Spiel
Carrerabahn
Die verlorene Karte
Kickern
BBE-Firmenquiz
Malskrug stemmen
Schatzspiel
Sandgrube

Hufeisen

Viel Spals und

Uhrzeit
14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:20
16:40

Einfach besser gewinnen.

Bitte sei plnktlich an der jeweiligen Station.
Anderungen in Reihenfolge und Zeit vorbehalten.




	Folie 1

