

80 / 0

Spiel

Uhrzeit

Carrerabahn	14:00
Die verlorene Karte	14:20
Kickern	14:40
BBE-Firmenquiz	15:00
Maßkrug stemmen	15:20
Schätzspiel	15:40
Sandgrube	16:20
Hufeisen	16:40

B E R N D T
B I O E N E R G Y

Viel Spaß und

Einfach besser gewinnen.

Bitte sei pünktlich an der jeweiligen Station.
Änderungen in Reihenfolge und Zeit vorbehalten.